П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 августа 2021 г.                                      г. Михайловск                                       № 1117

О разработке проектной документации по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания территории) «Строительство подводящего водопровода от пер. Князевский до ул. Ишкова в
г. Михайловске Ставропольского края (2 этап)»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шпаковского муниципального округа Ставропольского края и на основании заявления ООО «Эксперт геофизика-27» (ИНН 26362118197, ОГРН 1202600010470) от 24.08.2021, администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поручить ООО «Эксперт геофизика-27» разработку проектной документации по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания территории) «Строительство подводящего водопровода     от пер. Князевский до ул. Ишкова в г. Михайловске Ставропольского края
(2 этап)».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Шпаковского муниципального округа «Шпаковский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     В.Д.Приходько

[bookmark: _GoBack]